Direccién de Comunicacion Social (DICOMS)

Nombre del empleado

Departamento /

NUmero telefénico

Correo electrénico

Seccidn (PBX. / extension)
Alejandro De Le6n Duque Direccion 24119595 ext. 1242 adeleon@mineduc.gob.gt
Goldin Siomara Lépez Garcia de Bonilla Direccion 24119595 ext. 1285 gslopez@mineduc.gob.gt
Edin Boanerges Hernandez Direccion 24119595 ext. 1111 ebhernandez@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Méndez Morales

Departamento de
Comunicacion
Externa

24119595 ext. 1283

cemendez@mineduc.gob.gt

Ninén Julieta de los Angeles Méndez Soto de Lépez

Departamento de
Comunicacion
Externa

24119595 ext. 1292

nmendez@mineduc.gob.gt

Nadra Cristina Molina Rivas

Departamento de
Comunicacion
Interna

24119595 ext. 1111

nmolina@mineduc.gob.gt

Douglas Fernando Garrido Roldan

Departamento de
Comunicacion
Interna

24119595 ext. 1292

dgarrido@mineduc.gob.gt

Ana Beatriz Reyes Aldana

Departamento de
Comunicacién
Interna

24119595 ext. 1283

areyes@mineduc.gob.gt

Zoila Graciela Chavez Cabrera de Corado

Direccion

24119595 ext. 1150

zchavez@mineduc.gob.gt

Elida Alibell Avila Morales

Direccion

24119595 ext. 1150

eavila@mineduc.gob.gt
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